

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2013

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych.

1. Zwiększenie dochodów w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę **9.000,00 zł** i zmniejszenie dochodów w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę **9.000,00 zł** wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.561.2013.BB o zmianach w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2013 r. Powyższe zmiany dotacji celowych wprowadzone zostały w celu uzupełnienia dotacji celowej w powiecie grajewskim na sfinansowanie prac związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali dla 16 obrębów ewidencyjnych położonych na terenie gminy Wąsosz.
2. Zwiększenie wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę **9.000,00 zł** i zmniejszenie wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę **9.000,00 zł** wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.561.2013.BB o zmianach w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2013 r. Powyższe zmiany dotacji celowych wprowadzone zostały w celu uzupełnienia dotacji celowej w powiecie grajewskim na sfinansowanie prac związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali dla 16 obrębów ewidencyjnych położonych na terenie gminy Wąsosz.
3. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych i zleconych, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2013 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia przez Starostwo Powiatowe w Grajewie i podległe jednostki budżetowe; w ramach tychże zmian zwiększa się o kwotę 1.944,00 zł plan wydatków, przewidzianych do sfinansowania ze środków własnych powiatu, dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa sieci komputerowej w Zespole Szkół w Wojewodzinie”.

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Augustowski